
Zpracování osobních údajů 

 

Jsem starší 15 let. Registraci mladších závodníků musí dělat jejich zákonný zástupce. 

Výslovně souhlasím s tím, že Obec Zašová zpracuje mé osobní údaje pro účely evidence účastníků 

a výsledků závodu SCALA RACE, tj. souhlasím s ukládáním shora vyplněných údajů na nosiče dat, 

upravováním, vyhledáváním v nich, tříděním a likvidací v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o 

ochraně osobních údajů a zákona č. 480/2004 Sb. o některých službách informační společnosti, a 

to až po dobu 4 let. Údaje nebudou poskytnuty žádné třetí osobě.  

Výslovně souhlasím s tím, že mé jméno, příjmení, rok narození, pohlaví, město a mé výsledky 

může organizátor zveřejnit na webu, FB či může poskytnout ve formě tiskové zprávy třetím 

osobám.  

Souhlas lze kdykoliv odvolat (a to i jen vůči jednomu z výše zmíněných účelů zpracování). Pokud 

tak chcete učinit, kontaktujte nás. 

Máte také právo na smazání veškerých vašich dat. Stejně tak na jejich poskytnutí. Pokud byste 

chtěli vaše data smazat nebo je získat, kontaktujte nás. 

 

mailto:janisova@zasova.cz
mailto:janisova@zasova.cz

